1
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
                24.09.2015                        г. Ковдор                                   № 76
О назначении председателя
Контрольно-счётной палаты Ковдорского района
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации муниципальных образований», Уставом муниципального образования Ковдорский район, Положением о контрольно-счетной палате муниципального образования Ковдорский район, утвержденным решением Совета депутатов Ковдорского района от 26.04.2012 № 21,

Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол заседания счётной комиссии о результатах тайного голосования  по выборам председателя Контрольно-счётной палаты Ковдорского района (прилагается).

2. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты  Ковдорского района Ерохину Валентину Александровну.
3. Установить, что полномочия представителя нанимателя (работодателя) в отношении председателя Контрольно-счетной палаты Ковдорского района осуществляет председатель Совета депутатов Ковдорского района.

4. Председателю Совета депутатов Ковдорского района Вагизову Р.В. заключить срочный трудовой договор с Ерохиной В.А. сроком на пять лет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Ковдорчанин», а также размещению на официальном сайте администрации Ковдорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
Ковдорского района                                                                  Р.В. Вагизов
«____»_____________2015
Протокол
заседания счётной комиссии о результатах тайного голосования по
выборам председателя Контрольно-счётной палаты Ковдорского района

  от 24 сентября 2015 года.

Присутствовали члены счётной комиссии:
Антонов В.В., Матвеева О.С., Рожина М.Н.
Слушали:

Информацию Антонова В.В., председателя счётной комиссии, об итогах голосования по избранию председателя Контрольно-счётной палаты Ковдорского района.
По выборам председателя контрольно-счётной палаты Ковдорского района:
- выдано бюллетеней - 15 (пятнадцать) ,

- собрано бюллетеней - 15 (пятнадцать)  ,

- недействительных  нет, испорченных нет.
Результаты голосования:

За кандидатуру Ерохиной Валентины Александровны проголосовало:

«за» – 13 (тринадцать) человек,
«против» - 1 (один) человек,
Воздержались - 1 (один) человек.
По результатам голосования согласно пункту 5.5 Положения о Контрольно-счётной палате муниципального образования Ковдорский район, утверждённого решением Совета депутатов Ковдорского района от 26.04.2012 № 21, председателем Контрольно-счётной палаты Ковдорского района избрана  Ерохина Валентина Александровна.

Члены счётной комиссии:  Антонов В.В.
                                                    Матвеева О.С.
                                                    Рожина М.Н.